
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  16.09.2024   № 72 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров размеров 

земельного участка, предельных параметров разрешенного строительства по адресу: 

Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Медведицкий  ул. Фрунзе д. 1,  

кадастровый номер 34:07:110007:35 

 

 

 На основании заявления Возженникова Е.В. о предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров размеров земельного участка, предельных 

параметров разрешенного строительства по адресу: Волгоградская область, Жирновский 

район, р.п. Медведицкий  ул. Фрунзе д. 1,  кадастровый номер 34:07:110007:35, в 

соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

постановлением администрации Медведицкого городского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области от 08.08.2024   № 59 О назначении 

публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных 

параметров размеров земельного участка, предельных параметров разрешенного 

строительства по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Медведицкий  

ул. Фрунзе д. 1, Правилами землепользования и застройки Медведицкого городского 

поселения, утвержденные решением Решение Совета депутатов №68-114 от 17.12.2012 (в 

ред. от 18.03.2024 № 88/150), руководствуясь Уставом Медведицкого городского 

поселения Жирновского городского поселения,  администрация Медведицкого городского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

размеров земельного участка, предельных параметров разрешенного строительства по 

адресу: Волгоградская область, Жирновский район, р.п.Медведицкий  ул.Фрунзе д.1,  

кадастровый номер 34:07:110007:35: 

- в связи с разделом земельного участка с кадастровым номером 34:07:110007:35 

установить размеры вновь образуемых земельных участков, расположенных по адресу 

Волгоградская область, Жирновский район, р.п.Медведицкий  ул.Фрунзе д.1 – 500 кв.м. 

(:ЗУ1) и 285 кв.м. (:ЗУ2) согласно схеме раздела, подготовленной кадастровым инженером 

Фиаловым А.С. 

         2. Установить разрешенное использование для вновь образованного земельного 

участка: 

- :ЗУ1 площадью – 500 кв.м. «индивидуальное жилищное строительство»; 

- :ЗУ2 площадью – 285 кв.м. «магазины». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию на официальном сайте Медведицкого городского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы Медведицкого 

городского поселения                                                               Н.А. Киряков 
   

 


